
 
 

  
Ministero dell’Istruzione, 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASSIRANO 
Via G. Garibaldi 3– 25050 Passirano (Bs) 030 6546075 – Fax 030 6548371C.F. 98093190175 

e-mail: segreteria@icpassirano.edu.it    -    bsic81200g@istruzione.it   -    bsic81200g@pec.istruzione.it 
www.icpassirano.edu.it 

SCUOLA DISLESSIA AMICA 

 

 

 

 

 

         Spett.le 

 

Rizzoli Education Spa 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Visto il D.I. n. 129/2018; 

- Visto il D.Lgs n. 56/2017; 

- Visto il D.Lgs n. 50/2016; 

- Vista l’offerta presentata; 
 

 

DETERMINA 
 

 

di affidare all’esperto esterno Rizzoli Education Spa il corso di formazione “Il Debate per lo 
sviluppo del pensiero critico”, rivolto ai docenti dell’Istituto Comprensivo di Passirano. Come 

proposto in fase di offerta il progetto sarà svolto dalla Dott.ssa Elena Mosa. 

Seguirà contratto di prestazione d’opera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

               (Dott.ssa Daniela Romoli) 

           

  
 

BSIC81200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004187 - 30/08/2021 - C14e - Esperti esterni - U

Firmato digitalmente da DANIELA ROMOLI

mailto:segreteria@icpassirano.edu.it
mailto:bsic81200g@istruzione.it
mailto:bsic81200g@pec.istruzione.it
http://www.icpassirano.edu.it/

		2021-08-30T12:16:50+0200
	ROMOLI DANIELA




